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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22401014F

2. Data e Regjistrimit 01/12/2022
3. Emri i Subjektit Ballkan Global Group 7
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez   Rruga Nene Tereza, ndertesa nr.28, kati 4, 
apartamenti 11 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e sherbimit ne studimin, projektimin, supervizionit 

dhe ndertimit te linjave elektrike mbitokesore (ajrore) si dhe 
nentokesore (kabllore) te energjise elektrike si dhe 
telekomunikacionit, linjat e nenstacioneve elektrike elektrike 
te tensionit te larte T.L / T. M si dhe te tensionit te mesem 
T.M / T.U, projektimin , furnizimin, ndertimin, kolaudimin, 
testimin si dhe venien ne pune te kabinave elektrike te 
transformimit te energjise elektrike per çdo shkalle tensioni. 
Kryerjen e funksionitte matjes dhe/ose sherbime te leximit te 
matesve te energjise elektrike, matesve te ujit dhe matesve te 
gazit. Verifikimi i te gjithe llojeve te matesave elektronike 
dhe elektromekanike dhe statike te energjise elektrike aktive 
dhe relaktive si dhe kalibrimin e te gjithe llojeve te matesve 
te energjise elektrike dhe te instrumentave mates qe perdoren 
per inspektimin, kontrollin dhe testimin e pajisjeve te 
sistemeve elektrike. Import eksport, trgtim te paisjeve 
elektrike dhe aparatura elektronike, kryerjen. Projektime, 
ndertime dhe meremetime te objekteve civile, industriale, 
elektrike, ujesjellesi, telefoni, linja interneti. Mbikeqyrje dhe 
kolaudim ne fushen e ndertimeve. Import-eksport, tregtim te 
paisjeve elektrike dhe aparaturave elektronike, makinerish, 
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pjese kembimi, materiale elektrike ndertimore, industriale. 
Tregtim artikujsh te ndryshem industrial. Tregtimin me 
pakice te karburanteve. Kryerja e operacioneve ekonomike e 
juridike, industrial, prodhuese, tregtare qe lidhen drejt per 
drejt ose terthorazi me objektin e veprimtarise se shoqerise, 
brenda kuadrit te dispozitave ligjore per realizimin e çdo 
biznesi te pershtatshem ne arritjen e qellimit te shoqerise. 
Ofrime rrjetesh dhe sherbimesh te komunikimeve 
elektronike. Ndertim i linjave me fibra optike. Tregtimi i 
makinerive dhe pajisje elektrike, elektronike per perdorime 
industriale. Shitje, blerje pasuri te paluajtshme. Pjesemarrje 
ne investime konçensionare. Keshillime juridike dhe teknike. 
Tregti me pakice, shumice. Import eksport te te gjithe 
artikujve te ndryshem te lejuar nga legjislacioni Shqiptar.
Nexhmije Bashllari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/11/2022                Deri: 30/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NexhmijeBashllari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Ballkan Global Group 7
E-Mail: bashllarinexhmije380@gmail.com  
Telefon:  0695391736 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-040332-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C18FAA9-820A-4A0D-9066-2D9EFCDB4514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32320DEC-7C86-442A-B11B-3EC2ABD95EFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B5C6953-B519-4131-B055-7C965FA8DAA4
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Datë: 05/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


